
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

HOMOLOGAÇÃO

Licitação Pregão Presencial Nº 000001/2016 - 29/06/2016 - Processo Nº 000107/2016

Responsável José Geraldo Guidoni

Data 06/07/2016

HOMOLOGAÇÃO

Por meio desta, depois de observado os autos do Processo Licitatório nº 0107/2016,
de 06 de julho de 2016 relativo a MODALIDADE Pregão Presencial Nº 01/2016 do
SAAE, concluo que não há mais risco de recursos  ou outras turbulências
administrativa, HOMOLOGO às empresas E&L Produções de Software LDTA  nos
lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 no valor total de R$ 4.820,00 (quatro mil
oitocentos e vinte reais) mensal, CWC Informática LTDA EPP nos lotes 09 e 10  no
valor total de R$ 8.900,00 (oito mil e novecentos reais) mensal, sendo assim o valor
total do certame de R$13.720,00 ( treze mil setecentos e vinte reais) mensal, o
Objeto desta licitação conforme Quadro Comparativo, por terem sido sagradas
vencedoras do já aludido certame, por apresentar menor preço por lote.

São Domingos do Norte/ES, 06 de julho de 2016.

AILTON JORGE TREVIZANI                          JOSÉ GERALDO GUIDONI
Diretor SAAE                                               Prefeito Municipal

1 / 1


	Page 1

